elektronickou, alebo telefonickou formou, do 24 hod od zadania objednávateľom 

(ďalej v texte tiež ako „služba“ alebo ako „služby“), 

ČLÁNOK 3 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí poskytovateľovi za poskytovanie služieb odmenu 
vo výške 2850,00 € (slovom: dvetisícosemstopäťdesiat eur nula centov) s DPH. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ bude fakturovať objednávateľovi odmenu podľa článku 
3 odseku 1. tejto zmluvy ročne a to od 15. do 20. dňa posledného kalendárneho mesiaca. Súčasťou 
faktúry bude rozpis a špecifikácia vykonaných úkonov poskytnutých služieb prostredníctvom vzoru